
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ЦЕНТРАЛЬНА ПОЛІКЛІНІКА

НАКАЗ

20.11.2023 м. Київ

Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків у Центральній 
поліклініці МВС України

Код ЄДРПОУ 08735095

№ 270

Відповідно до пункту 2 частини 6 статті 13і, частини 2 статті 61 Закону 
України «Про запобігання корупції», підпункту 7 пункту 1 розділу II 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 
№ 830/21, на виконання доручення МВС України від 15.11.2023 №165/18 «Про 
оцінювання корупційних ризиків у системі МВС» з метою встановлення 
ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень 
працівниками Центральної поліклініки МВС України, установлення причин, 
умов та наслідків можливого вчинення таких правопорушень

НАКАЗУЮ:

1. Уповноваженому з антикорупційної діяльності адміністративно- 
управлінського персоналу Бородич Н.Л.:

1.1. організувати роботу із здійснення відповідно до Методології 
управління корупційними ризиками оцінювання (у форматі самооцінювання) 
корупційних ризиків у діяльності Центральної поліклініки МВС України;

1.2. внести зміни до персонального складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків у Центральній поліклініці МВС України, затвердженого 
наказом Центральної поліклініки МВС України «Про деякі питання 
антикорупційної діяльності» від 06.12.2022 № 254.

2. Робочій групі з оцінювання корупційних ризиків (після її 
оновлення) у Центральній поліклініці МВС України:

2.1. у встановленому порядку провести оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Центральної поліклініки МВС України у термін 
до 5 лютого 2024 року;

2.2. за результатами проведеного оцінювання корупційних ризиків та з 
урахуванням результатів виконання у 2023 році Антикорупційної програми 
Центральної поліклініки МВС на 2023-2025 роки затвердженої наказом ЦП 
МВС України від 06.03.2023 №114, опрацювати питання можливості внесення 
змін до Антикорупційної програми ЦП МВС на 2023-2025 роки та, у разі 
необхідності, підготувати й у встановленому порядку подати на розгляд 
керівництва ПП МВС України відповідний проект наказу до 20 лютого 2024 
року.



2

3. Інженеру з комп’ютерних систем інформаційно-аналітичного відділу 
медичної статистики (Бойченко О.М.) протягом трьох днів забезпечити 
розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті ЦП МВС 
«Ьйр8://ср.тУ8.§оу.иа» у розділі «Запобігання корупції - Антикорупційна 
програма».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Тетяна ГЛАДУШ


